Совет  Маломеминского     сельского  поселения  Кайбицкого муниципального района  Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

17.09.2015 года                                                                                          №5

 О внесении изменений и дополнений в решение Совета Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ от № 37 от 18.12.2014 г. «О бюджете Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

В связи с ходатайством Исполнительного комитета Маломеминского сельского поселения Совет Маломеминского сельского поселения решил:
1.Выделить денежные средства Исполнительному комитету Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ  за ГСМ в сумме 1927 рублей  62 коп. за счет остатков средств на начало года.
2. Выделить Исполнительному комитету Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района дополнительные денежные средства в сумме 7200 руб.00 коп. (Семь тысяч двести пять руб. 00 копеек) со счета прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселения (КБК 920 113 02065 10 0000 130) на расходы для выплаты зарплаты по договору за закачивание воды за 3 квартал 2015 год.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава, руководитель Маломеминского
 сельского поселения Кайбицкого
 муниципального района  РТ                                                     Т.А.Алексеева